CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES

 IND/GAB/VER Nº 11/2020

O  Vereador  infra-assinado,  eleito  pela  legenda  do  PRB  –  PARTIDO  REPUBLICANO
BRASILEIRO, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal  Vitor da Silva Coelho, que seja realizado pintura de faixa na rua
Marechal Rondon no bairro São Luiz Gonzaga em frente a Praça Getúlio Vargas.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos  a  realização  deste  serviço  no  bairro  acima citado,  pois  e  um local  de  muito
movimento de carro e por ser perto de mercado e lojas, por ser ponto final de ônibus, uso desta faixa
para ida e volta das escolas próximas, com isso vimos a real necessidade desde serviço que será
uma benfeitoria para todos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de Fevereiro de 2020.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	JUSTIFICATIVA
	________________________________________
	Vereador PRB